

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: dezembro-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/12/2021	2021006455	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPAMARELA 5ML	UNIDADE	30000	R\$ 0,54	R\$ 16.200,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
01/12/2021	2021006455	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	500	R\$ 3,09	R\$ 1.545,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
01/12/2021	2021006455	AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	1000	R\$ 0,40	R\$ 397,50	HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES SA	26921908000121
01/12/2021	2021006455	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	3000	R\$ 0,44	R\$ 1.320,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
01/12/2021	2021006455	AGUA DESTILADA P/ AUTOCLAVE 5 LITROS	GALAO 5000ML	50	R\$ 9,91	R\$ 495,50	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
01/12/2021	2021006455	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	750	R\$ 0,48	R\$ 357,00	HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES SA	26921908000121
01/12/2021	2021006455	AGUA DESTILADA AMP 10ML	AMPOLA	1000	R\$ 0,35	R\$ 353,80	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
01/12/2021	2021006455	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INI LAT C/ DISP SEG	UNIDADE	500	R\$ 1,09	R\$ 545,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
01/12/2021	2021006455	TUBO ACRILICO 12X75	UNIDADE	50000	R\$ 0,07	R\$ 3.745,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
01/12/2021	2021006455	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
01/12/2021	2021006455	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1-1000)	AMPOLA	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
01/12/2021	2021006455	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	30000	R\$ 0,07	R\$ 2.100,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	21605893000179
01/12/2021	2021006455	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL	UNIDADE	100000	R\$ 0,03	R\$ 2.500,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
01/12/2021	2021006455	CLORETO DE SODIO 0,9% FRASCO TIPO ALMOTOLIA DESC 100ML	ALMOTOLIA 100ML	1000	R\$ 2,26	R\$ 2.260,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
01/12/2021	2021006455	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PACOTE	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	31498120000194
01/12/2021	2021006455	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	800	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
01/12/2021	2021006455	LAMINULA 24X24	UNIDADE	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
01/12/2021	2021006455	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	200	R\$ 2,84	R\$ 567,84	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
01/12/2021	2021006455	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	UNIDADE	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
01/12/2021	2021006455	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPAMARELA 4 A 5ML	UNIDADE	20000	R\$ 0,34	R\$ 6.760,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
07/12/2021	2021006455	EQUIPO MED. P/ BOMBA INF LIFEMED	UNIDADE	250	R\$ 27,90	R\$ 6.975,00	HOSPDAN COM E SERV HOSP LTDA ME	13943408000149
07/12/2021	2021006686	ARMARIO SUSPENSO COM NICHOS 208 X 40 X 37 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	36662528000173
12/12/2021	2020005444	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	5280	R\$ 4,00	R\$ 21.120,00	P S C NOTTO PANIFICADORA	23736504000170
12/12/2021	2020005444	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUCARELA INDIVIDUAL 100G	UNIDADE	5280	R\$ 4,70	R\$ 24.816,00	SANTO PANE PADARIA E CONFEITARIA LTDA	9428056000116
13/12/2021	2021006405	ARMARIO DE ACO 8 PORTAS NA COR VERMELHA 198 X 70 X 40 CM	UNIDADE	2	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00	MOVI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	30128224000144
14/12/2021	2021006455	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	UNIDADE	400	R\$ 0,85	R\$ 340,00	H M BORGES	14631657000161
15/12/2021	2021006406	CANTONEIRA EM PVC COR ARGILA CLARO 20CM X 3M	UNIDADE	11	R\$ 38,64	R\$ 425,07	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	341857000175
17/12/2021	2021006603	BATERIA SELADA 7AH - 12V	UNIDADE	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	CASTELO COMERCIO DE BATERIAS, PECAS E SERVICOS LTDA	8185305000127
17/12/2021	2021006830	CABO PP 4 X 1,5MM	METRO	22	R\$ 7,08	R\$ 155,75	TOTAL FRIO REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO LTDA	10444161000128
17/12/2021	2021006830	FITA PVC BRANCA 100 MM X 10 M	UNIDADE	5	R\$ 4,60	R\$ 23,00	TOTAL FRIO REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO LTDA	10444161000128
17/12/2021	2021006830	PE DE BORRACHA REDONDO C/ PARAFUSO	UNIDADE	4	R\$ 1,21	R\$ 4,85	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
17/12/2021	2021006830	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE 1/4"	METRO	20	R\$ 1,07	R\$ 21,40	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
17/12/2021	2021006830	FITA ALUMINIZADA P/ AR CONDICIONADO 48MM X 40M	ROLO	2	R\$ 2,63	R\$ 5,26	TOTAL FRIO REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO LTDA	10444161000128
17/12/2021	2021006830	TUBO ESPONJOSO ISOLANTE ELASTOMERICO 1/2"	METRO	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
17/12/2021	2021006830	FITA ISOLANTE	UNIDADE	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
17/12/2021	2021006830	INATIVO - TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/4"	METRO	20	R\$ 11,69	R\$ 233,70	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
17/12/2021	2021006830	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/2" 15M	METRO	20	R\$ 24,99	R\$ 499,70	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	92660406002162
20/12/2021	2021000314	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. M	UNIDADE	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	21605893000179
20/12/2021	2021000314	AVENTAL DESC. MANGA LONGA 50GR TAM. G	UNIDADE	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00	INNOVA SURGICAL PROD HOSP LTDA	21605893000179
21/12/2021	2021000227	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	UNIDADE	1000	R\$ 0,72	R\$ 720,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
21/12/2021	2021000227	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	200	R\$ 0,72	R\$ 144,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191
21/12/2021	2021000227	FOSFATO DE POTASSIO MONOBASICO P.A. PM: 136,09G/MOL FR 500G	FR 500 GRAMAS	3	R\$ 57,00	R\$ 171,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
21/12/2021	2021000227	FOSFATO DE POTASSIO DIBASICO P.A. PM: 174,18G/MOL FR 500G	FR 500 GRAMAS	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
21/12/2021	2021006455	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,82	R\$ 545,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
21/12/2021	2021006455	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,70	R\$ 509,10	HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES SA	26921908000121
22/12/2021	2021006892	PONTEIRAS 0-350 UL PACOTE C/ 1000 UNIDADES	PACOTE	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	H M BORGES	14631657000161
22/12/2021	2021006892	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INI LAT C/ DISP SEG	UNIDADE	1040	R\$ 1,45	R\$ 1.508,73	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	9182725000112
22/12/2021	2021006892	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL	UNIDADE	100000	R\$ 0,02	R\$ 1.600,00	GLEIDSON R RANULFO EIRELI - EPP	3738854000168
27/12/2021	2021006878	BOLACHA MARIA SACHE 8G	UNIDADE	3240	R\$ 0,30	R\$ 972,00	FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	10945007000130
27/12/2021	2021006878	BOLACHA AGUA E SAL SACHE 8G	UNIDADE	2880	R\$ 0,30	R\$ 864,00	FORTALEZA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	10945007000130
30/12/2021	2021006630	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA	UNIDADE	1	R\$ 649,90	R\$ 649,90	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	8248977000134
30/12/2021	2021006630	MOCHO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	2	R\$ 472,84	R\$ 945,67	DEPOSITO DO MEDICO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	40558366000103
30/12/2021	2021006630	APARELHO DE LASERTERAPIA P/ ODONTOLOGIA	UNIDADE	1	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00	ADELAR COMERCIAL ODONTOMEDICA LTDA	9418751000105
30/12/2021	2021006630	CONTRA ANGULO	UNIDADE	3	R\$ 514,29	R\$ 1.542,88	SCHUSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	93185577000104
30/12/2021	2021006630	MICROMOTOR ODONTOLÓGICO	UNIDADE	3	R\$ 484,44	R\$ 1.453,33	SCHUSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	93185577000104
30/12/2021	2021006630	CANETA DE ALTA ROTACAO	UNIDADE	3	R\$ 533,13	R\$ 1.599,40	SCHUSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	93185577000104
30/12/2021	2021006630	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	UNIDADE	1	R\$ 2.558,53	R\$ 2.558,53	SCHUSTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	93185577000104
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 58.418,40	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
01/12/2021	2019003983	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 68.533,20	MILENG MILENIO ENGENHARIA E CONSTRUCCOES LTDA	2955015000139
05/12/2021	2018005464	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.831,25	J CAMARA & IRMAOS S/A	153674000123

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **dezembro-21**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/12/2021	2018005950	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 146.026,32	OI S.A.	76535764000143
11/12/2021	2019004841	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 60.000,00	REDEMOB CONSORCIO	10636142000101
16/12/2021	2021005594	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.555,50	MARCOS ARTUR OLIVEIRA PASSOS	31502119000196
16/12/2021	2021005711	AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 10.800,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
20/12/2021	2021006361	TELEFONIA MOVEI	SERVIÇO	-	-	R\$ 428,40	TELEFONICA BRASIL SA	2558157000162
20/12/2021	2021006851	LAVAJATO	SERVIÇO	-	-	R\$ 20.976,00	BERNARDO MOTORSPORTS E ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA	41536800000109
20/12/2021	2021006851	LAVAJATO	SERVIÇO	-	-	R\$ 19.200,00	GUSTAVO RIBEIRO CAMARGO 04850027105	29626771000170
23/12/2021	2021005078	SERVIÇO DE FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.550,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	5112286000110
30/12/2021	2018005845	TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	T.A. LUIZ ELETRONICA EIRELI	18152528000222

13/01/2022


Henrique de Faria Torres
Coordenador de Suprimentos


Leonardo Pedrosa Resende
Coordenador de Compras / HEMO